

2008-05-19 13:26 CEST

Bröderna Aukland till Fortum Ski Tunnel Torsby

Nu är det klart att årets Vasaloppssegrare Jörgen Aukland och silvermedaljören, tillika brodern, Anders Aukland även i år kommer att förlägga träningsläger i Fortum Ski Tunnel Torsby och Destination Valberget.

Tillsammans med sprintvärldsmästaren Jens Arne Svartedal utgör bröderna Aukland Team Xtrapersonell. Det norska träningsteamet har planerat in tre av sina samlingar i Fortum Ski Tunnel Torsby och dess omgivningar.

Ett samarbete mellan Fortum Ski Tunnel Torsby och Team Aukland påbörjades redan under 2007. Team Aukland genomförde flera av sina träningsläger i Torsby och agerade även som både skidinstruktörer och föreläsare i Fortum Ski Tunnel Torsby.

- Valberget är unikt eftersom det finns möjlighet att både löpa, åka rullskidor och skidor på snö i skidtunneln under ett och samma tillfälle. När sedan gym och testcentra flyttar in i den nybyggda delen av Fortum Ski Tunnel Torsbys arena blir möjligheterna ännu fler. Dessutom ligger Torsby geografiskt nära, vilket gör att vi slipper lägga mycket tid på resor, säger Jörgen Aukland.

Inte nog med att skidstjärnorna trivs utmärkt i Valberget - de kommer även att agera som konsulter i processen med att utveckla Destination Valberget.

- Torsby är ett fantastiskt ställe att träna på och vi är stolta över uppdraget, att utifrån vårt perspektiv och våra erfarenheter, kunna göra Destination Valberget ännu bättre, säger Anders Aukland. Här finns många möjligheter och området har potential både ur hälso- och träningsperspektiv för både motionär och elit.

Valbergsområdet är redan i dag ett etablerat träningscenter, men det finns stora utvecklingsmöjligheter. EU har gått in med ett stöd om 550 000 kr till en förstudie som ska vara klar kommande höst. Studien ska förhoppningsvis leda till ett större projekt kring infrastrukturen i Valberget.

- Hur kundservice och infrastruktur byggs upp är viktigt. Auklands erfarenheter från världens alla håll blir ett mycket positivt bidrag i arbetet med Destination Valberget som skidort både för barmarks- och snöträning. Det är viktigt att vi ser på helheten med tanke på framtida arrangemang, nu närmast JVM i skidskytte 2010, säger kommunchef Thomas Stjerndorff.

Team Xtrapersonell tränar i Torsby:

25-28 augusti

15-18 september

28 september - 1 oktober

För mer information, kontakta

Linda Danielsson, Informatör Fortum Ski Tunnel Torsby
+46(0)560-27004, linda.danielsson@torsby.se

Thomas Stjerndorff, kommunchef Torsby kommun
+46(0)70- 070-344 45 67